Zachodzące zmiany na światowym rynku dystrybucji usług turystycznych;

 Wejście na rynek nowych konkurentów, w szczególności z zagranicy;
 Warunki atmosferyczne.

3.10. Pozostałe informacje

3.10.1. Czas trwania Grupy Kapitałowej

Spółka dominująca Netmedia S.A. i pozostałe jednostki Grupy Kapitałowej zostały utworzone na czas nieoznaczony.

NETMEDIA S.A.
 Skonsolidowany raport za I półrocze 2018 r.

 (Wszystkie kwoty prezentowane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

www.netmedia.com.pl Strona 96

3.10.2. Stanowisko Zarządu dotyczące możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych

prognoz wyników na dany rok

Netmedia S.A. nie opublikowała prognoz na 2018 r.

3.10.3. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty

zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na

dzień przekazania raportu

Liczba akcji
przedstawiona w

poprzednim
raporcie

okresowym1

Udział w liczbie
głosów na WZ

przedstawiony w
poprzednim

raporcie
okresowym1

Zmiana udziału
w liczbie głosów
na WZ w okresie

28.05.2018-
28.09.2018

Liczba akcji na
dzień

przekazania
raportu2

Udział w liczbie
głosów na WZ

na dzień
przekazania

raportu2

Andrzej Wierzba – prezes Zarządu 5 067 372 54,76% - 5 067 372 54,76%

Michał Pszczoła 560 029 6,05% - 560 029 6,05%

Familiar S.A., SICAV-SIF 692 166 7,48% - 692 166 7,48%

Quercus TFI S.A. 4 500 430 5,41% (1,94 pkt%) 320 870 3,47%

Copernicus Capital TFI S.A. - - 5,25 pkt% 486 139 5,25%

Netmedia S.A. 3 1 010 043 10,91% - 1 010 043 10,91%

Pozostali 1 424 075 15,39% (3,31 pkt%) 1 117 496 12,08%

Razem 9 254 115 100% - 9 254 115 100%

1 Według uzyskanych potwierdzeń na dzień 28 maja 2018 r.
2 Według uzyskanych potwierdzeń do dnia 28 września 2018 r.
3 Dnia 26 kwietnia 2018 r. nadzwyczajne walne zgromadzenie Netmedia S.A. powzięło uchwałę o umorzeniu akcji własnych nabytych

w celu umorzenia oraz obniżeniu kapitału zakładowego spółki. Do dnia publikacji niniejszego raportu umorzenie nie zostało
zarejestrowane przez sąd.

4 Dane na dzień 12 września 2018 r., na podstawie RB 19/2018 z dnia 14 września 2018 r. o zmniejszeniu stanu posiadania poniżej
progu 5%

Udział % w kapitale zakładowym Spółki ww. akcjonariuszy jest zgodny z udziałami % w liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu.